КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

РОВНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 18 марта 2008 г.                                         с. Ровное                                                       № 35-88р

О внесении изменений в решение Ровненского сельского

Совета депутатов от 04.10.2005 г. № 3-4 р

«О введении земельного налога»

В целях приведения в соответствие с налоговым законодательством решения Ровненского сельского Совета депутатов от 04.10.2005 г. № 3-4 р «О введении земельного налога» Ровненский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1) Внести в решение Ровненского сельского Совета депутатов от 04.10.2005 г. № 3-4 р «О введении земельного налога» следующие изменения:

1.1 Пункт 3.1 решения Ровненского сельского Совета депутатов от 04.10.2005 г. № 3-4 р«О введении земельного налога» изложить в следующей редакции: «3.1 для налогоплательщиков - организаций и физических лиц, являющихся индивидуальными предпринимателями авансовые платежи уплачиваются не позднее последнего числа месяца, следующего за истекшим отчетным периодом. Налог, подлежащий уплате по истечении налогового периода, уплачивается не позднее 10 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом.».
2) Контроль над исполнением данного решения возложить на заместителя главы администрации Ровненского сельсовета – Т.В. Никулину.
3) Решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Ровненские новости».
Глава Ровненского сельсовета                                                                                   В.Ф. Никулин